
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Kozlová Hana 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Analýza nákupního procesu ve výrobním podniku 

Autor posudku Ing. Tereza Bartošová 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Předložená bakalářské práce pojednává o analýze nákupního procesu ve výrobním podniku. 

Studentka vypracovala detailní teoretickou část s adekvátním množstvím literárních zdrojů 

zaměřenou na nákup. V závěru jsou popsány metody vztahující se k problematice nákupu, 

které byly aplikovány v praktické části práce. Studentka nejprve hodnotila dodavatele pomocí 

dvou různých metod. První metoda je v podniku zavedena, kdežto hodnocení dodavatelů 

pomocí Scoring modelu nikoliv. Další použitou metodou byla analýza SWOT, kterou 

studentka použila na celou společnost. Zde kladně hodnotím detailní popis jednotlivých 

parametrů z každé kategorie. Poslední použitou metodou byla analýza ABC. Následně 

studentka vypracovala návrhy ke zlepšení problémů, které vyplynuly z aplikovaných metod. 

Celá práce je detailně zpracována a má logickou posloupnost. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


